
PCR19ETRpo29626038  

KUPNÍ SMLOUVA  
č. j. KRPK-53059-13/ČJ-2021-1900VZ 

 

Podle ustanovení  § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
(dále jen občanský zákoník) a v souladu s Rámcovou dohodou č. j. MV-151319-48/VZ-2020 na 

„Dodávky kancelářských potřeb 2021 - 2022“ Část 2 (dále jen „rámcová dohoda“), byla 

uvedeného dne, měsíce a roku uzavřena mezi níže uvedenými smluvními stranami kupní 
smlouva tohoto znění: 

 

I. 

Smluvní strany 

1. Prodávající 
 

Název: MONIT plus, s.r.o., zapsána v OR u KS v Brně, C 50002 

Sídlo:   náměstí Svobody 76/11, 60200 Brno 

Zastoupený:  

IČ:   27687660 

DIČ:   CZ27687660 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

Kontaktní osoby: 

Telefon:  

e-mail:   

Datová schránka: 
      

 

2. Kupující 
 

Název:   Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Sídlo:   Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 

Zastoupený:  

IČ:   72051612 

DIČ:   CZ72051612 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

Kontaktní osoby: 

   

   

 Datová schránka: 



 

II. 

Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je koupě a dodávka kancelářských potřeb (dále jen zboží) dle 

Rámcové dohody, Technické specifikace č. j. KRPK-52610-2/ČJ-2021-1900MZ ze dne 28. 

6. 2021, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. a Zadávacích a 
dodacích podmínek č. j. KRPK-52610-3/ČJ-2021-1900MZ ze dne 28. 6. 2021, které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č. 2. Dodání zboží zahrnuje úplné a řádné 

předání, včetně dopravy, do místa plnění. 
 

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku IV. 

III. 

Technické podmínky 

Technická specifikace zboží musí odpovídat veškerým požadavkům stanoveným v příloze č. 1 
této smlouvy a Rámcové dohodě. 

IV. 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena za zboží dle článku II. odst. 1 této smlouvy je stanovena ve výši          
bez DPH   190 492,79 Kč 

      DPH 21 %     40 003,49 Kč 

          CELKEM s DPH  230 496,28 Kč 

           

Slovy:  Dvěstětřicettisícčtyřistadevadesátšestkorun 28/100 

 

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží, a to včetně nákladů na 
dovoz. 

 

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit, jen v případě změny 
zákonné sazby DPH. 

 

 

V. 

Doba a místo plnění 
 

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30 dnů od účinnosti této smlouvy. 
 

2. Se zbožím bude předán položkový dodací list. 
 

3. Místem plnění je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor správy 
majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 

 

4. Čas dodání je mezi 7.30 až 15.00 hod. po předchozím nahlášení dodávky alespoň 1 den 

předem s upřesněním času dodání v rozmezí +- 1 hodina.  



 

5. Kontaktní osobou jsou kontaktní osoby uvedené ve specifikaci kupujícího. 

 

VI. 

Platební podmínky 

1. Platba za uskutečněnou dodávku zboží bude provedena bezhotovostním platebním 
převodem na základě faktury vystavené prodávajícím. Přílohou faktury bude zástupci 
obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu 

v požadovaném množství a kvalitě. 
 

2. Faktury musí být vystavena na adresu Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. Rámcové 
dohody, ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v 
§ 435 OZ a § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích. 

 

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu na adresu: Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612, datová schránka: upshp5u, 

(v případě elektronických faktur e-mail: krpk.faktura@pcr.cz).  

 

4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů. 

 

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez 

zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo 

obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, 
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je 

povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou.  
 

7. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury a zálohové platby kupující 
neposkytuje. 

 

VII. 

Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle 
kupní smlouvy a při dodržení závazku sjednaného v  Rámcové dohodě, včetně podmínek 
pro přepravu do místa dodání. Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní 
cenu. 

  

mailto:krpk.faktura@pcr.cz


2. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn 
odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu 
zboží, než určuje kupní smlouva. Případné odstoupení od kupní smlouvy bezodkladně 
kupující písemně oznámí prodávajícímu. 

 

3. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, 
je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající 
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle kupní 
smlouvy.   

 

VIII. 

Záruční podmínky 

Na dodávku zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost dle Rámcové dohody.  

 

IX. 

Sankce 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu 
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i 
započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 
 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu 
dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného 
předmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není 
omezena. 

 

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro 
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny 

reklamovaného předmětu plnění včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. 
Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. 

 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na 
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není 
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 

 

X. 

Odstoupení od smlouvy 

Odstoupení od smlouvy se řídí Rámcovou dohodou, případně ustanovením § 2001 a násl. 
občanského zákoníku v platném znění. 



XI. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. 
 

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení. 
 

 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí Rámcovou dohodou a právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
 

2. Tato kupní smlouva je uzavřena v souladu s Rámcovou dohodou a to i v těch 
ustanoveních, které nejsou v této kupní smlouvě konkrétně uvedeny. 

 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 
odsouhlasenými smluvními stranami. 

 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující. 
 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti  dnem 
zveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

 

Příloha č. 1 

Technická specifikace č. j. KRPK-52610-2/ČJ-2021-1900MZ ze dne 28. 6. 2021 

 

Příloha č. 2 

Zadávací a dodací podmínky č. j. KRPK-52610-3/ČJ-2021-1900MZ ze dne 28. 6. 2021 

 

Příloha č. 3 

Cenová nabídka 

 

 



 

                                                                   PCR19ETRpo29571525                                          

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 

ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 
  

 

KRPK-52610-2/ČJ-2021-1900MZ         Počet listů: 4 
                    List č. 1 

 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ 
NÁKUP KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB 2021-2022 

 

 

 

28. červen 2021 
 
Nákup kancelářských potřeb podle Rámcové dohody MV-151319-48/VZ-2020 na „dodávky 
kancelářských potřeb pro rok 2021-2022“: 
 
 
 

OBJEDNÁVÁME: 
 
 
 

počet mj Katalogové číslo Popis položky 

50 Ks 11-01A-0039 Poznámkový blok - 50 listů - lepený 

50 Ks 11-01A-0037 Poznámkový blok - 50 listů - lepený 

50 Ks 11-01A-0036 Poznámkový blok - 50 listů - lepený 

300 Bal 11-01A-0098 Samolepící bloček, 38 x 51 mm, 
opakované lepení, barva světle žlutá, 3 
x 100 ks lístků. 

400 Ks 11-01A-0095 Samolepící bloček, 76 x 76 mm, 
opakované lepení, barva světle žlutá, 
100 ks lístků. 

200 ks 11-01A-0101 Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, 
rozměr 90 x 90 mm 

200 Ks 11-01B-0017 Pořadač kartonový pákový A4, šířka 
hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní 
kroužek, mramorový potah 

200 Ks 11-01B-0021 Pořadač archivní s kapsou A4, šířka 
hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, 
mramorový potah, kartonový 

400 Ks 11-01B-0065 Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, 
formát A4, ze strojní lepenky min. 1320 
g, která je knihařsky potažena 
barevným potahem s designem 
mramoru a má vnitřní podlepení 
papírem. Barva různá. 

800 Ks 11-01B-0117 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, 
barva modrá. 

400 Ks 11-01B-0309 Rychlovazač A4, plastový, závěsný, 
zelený 

400 Ks 11-01B-0325 Rychlovazač závěsný A4, plastový, žlutý 



              
 

 

400 Ks 11-01B-0310 Rychlovazač A4, plastový, závěsný, 
modrý 

10 Ks 11-01B-0208 Plastový abecední rozřaďovač A4 
barevný, A - Ž. 

10 Bal 11-01B-0121 Archivační spona MIRON 2 + přenašeč. 
V balení je 50 ks. 

80 Ks 11-01B-0273 Psací podložka vyrobená ze silné 
lepenky, potažená PVC laminem, lze ji 
omývat. Rozevíratelná, opatřena 
rychloupínacím klipem. Na levé vnitřní 
straně průhledná kapsa na uložení 
formulářů či dokumentů. 

3000 Ks 11-01B-0146 Obal zakládací "L", A4, tloušťka 180 μm 

100 Bal 11-01B-0100 Euro obal A4 "U" rozšířený s 
euroděrováním. Materiál síla 150 μm, 
lesklý (čirý), formát A4+ (220 x 300 
mm), balení 100 ks. 

10 Bal 11-01B-0168 Laminovací fólie, lesklá, čirá, rozměr 
216 x 303 mm. V balení je 100 ks. 

500 Ks 11-01B-0041 Balicí páska transparentní, samolepící, 
ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i 
při nízkých teplotách, při vyšších 
teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 
m 

300 Ks 11-01B-0135 Motouz potravinářský bílý lněný 40g. 
100 bal 11-01B-0075 Zasouvací papírové hřbetní štítky pro 

přehledné rozlišení pořadačů, šířka 5 
cm, délka 19 cm, balení 10 ks. 

500 Bal 11-01C-0094 Spojovače 24/6. Výrobce RON, Rapid, 
Concorde. V balení je 1 000 kusů. 

300 Bal 11-01C-0014 Kancelářské spony oblé 32 mm 
pozinkované, v balení 75 ks. 

300 Bal 11-01C-0015 Kancelářské spony oblé 50 mm 
pozinkované, v balení 75 ks 

50 Ks 11-01C-0019 Celokovová sešívačka potažená plastem, 
hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 
26/6 nebo 24/6, kapacita sešití 30 listů 
80 g/m2 

30 Ks 11-01C-0023 Rozešívačka kancelářských sešívacích 
drátků 

10 Ks 11-01C-0026 Kancelářská děrovačka, celokovová s 
posuvným příložníkem, délka 23 cm, 
kapacita děrování 65 listů 80 g/m2 

10 Ks 11-02-0039 Děrovač na 100 listů, hloubka vložení 
12 mm. 

50 ks 11-01C-0035 Razítková barva pro všechny druhy 
razítkových podušek, vhodná do 
samonamáčecích razítek, odolné vůči 
UV záření, modrá barva, obsah 25 až 30 
ml. 

500 Ks 11-01C-0039 Lepící tyčinka vysunovací na papír, 
lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost 
náplně 15 g, typu Kores, Pritt 

 
 

 
 

 
 

 
 



              
 

 

50 Bal 11-01C-0050 Samolepící neonové záložky plastové ve 
tvaru šipky v 5-ti barvách (5 x 20 ks). 
Popisovatelné, opakovaně použitelné. 

10 Bal 11-01C-0052 Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 
36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 
archů. 

100 Ks 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm plastové 

20 Ks 11-01C-0031 Sada dřevěných pastelek, obsahuje 6 
barev: červenou, žlutou, zelenou, 
modrou, hnědou a černou barvu. 

36 Ks 11-01C-0045 Nůžky s ocelovými nožnicemi, 
ergonomické držení, délka nůžek včetně 
rukojeti 18 cm 

36 ks 11-01C-0268 Kovové nůžky s pogumovaným 
plastovým úchytem a špičatými konci, 
celková délka 26 cm. 

100 ks 11-01C-0269 Magnet feritový. Odolný proti korozi. 
Rozměry φ 25, šířka 5 mm, hmotnost 
11 g. (Nepřibližujte feritové magnety k 
magnetům neodymovým, jelikož by 
mohlo dojít k jejich demagnetizaci.) 

20 Ks 11-01C-0190 Razítko COLOP Printer 20 Plastové 
samobarvící razítko. Velikost otisku 38 
x 14 mm, maximálně 4 řádky tisku pro 
text i jednoduchou grafiku. Nejčastěji 
vhodné razítko pro jméno, ulici, město a 
tel. popř. IČ, nebo jednotlivé nápisy: 
DOPORUČENĚ, ZAPLACENO jmenovky 
apod. 

20 Ks 11-01C-0163 Razítko TRODAT Printy 4913 Razítko s 
rozměrem otisku max. 58 x 22 mm, tj. 6 
až 7 řádků textu. Černá. 

24 Ks 11-01C-0187 Razítko TRODAT Printy 5470 Dater 
Datumové samobarvící razítko s textem. 
Ocelová konstrukce. Velikost textové 
desky 60 x 40 mm. Výška číslic 4 mm. 
Typ otisku data 12-08-2010. Barva 
MODRÁ. 

10 Bal 11-01C-0239 Gumičky pro domácnost, průměr 4 cm, 
balení 50 kusů. 

300 Ks 11-01C-0084 Korekční strojek, jednorázový, vybaven 
kolečky pro rychlou a přesnou korekci. 
Páska 4,2 mm x 8,5 m. 

20 Ks 11-01C-0177 Poduška razítkovací samobarvících 
razítek Trodat 5470 Dater, ČERNÁ. 

20 Ks 11-01C-0138 poduška razítkovací velká 11x17cm 

30 Ks 11-01C-0089 Stojánek na papírový špalíček, černý, 
drátěný, velikost 100 x 100 x 100 mm 

10 Ks 11-01C-0027 Zvlhčovač prstů, plastový, s molitanem. 
20 Ks 11-01C-0107 Vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, 

vnitřní rozměr 6 x 12 cm. 
30 Ks 11-01C-0105 Trikolora motouz, lněný pečetící motouz 

v barvách trikolory váhy 40 g. Síla 1,25 
mm. Návin 60 m. 

100 Ks 11-01D-0064 Dřevěná grafitová tužka s leštěným 
povrchem, tvrdost HB/2, s pryží 



              
 

 

20 Ks 11-01D-0067 Mikrotužka 0,7 mm s gumou 

 
 
432 

 
 
Ks 

 
 
11-01D-0079 

 
 
Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se 
stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, 
gumová úchopová část, vyměnitelná 
náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm. 

200 Ks 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá 

200 ks 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím 
mechanizmem 

30 Bal 11-01D-0003 Popisovač s jemným plastickým hrotem, 
šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m. V 
balení jsou 4 barvy. Chránítko s klipem. 

100 Ks 11-01D-0122 Permanentní značkovač, píšící na 
většinu povrchů a odolávající vodě, 
otěru, povětrnostním vlivům. 
Alkoholová báze, válcový hrot, šíře stopy 
2,5 mm, barva ČERNÁ. 

50 Ks 11-01D-0103 Permanentní značkovač, píšící na 
většinu povrchů a odolávající vodě, 
otěru, povětrnostním vlivům. 
Alkoholová báze, válcový hrot, šíře stopy 
2,5 mm, barva ZELENÁ. 

50 Ks 11-01D-0164 Značkovač na PVC, sklo, keramiku, 
kůži, dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, 
permanentní, ČERVENÝ, na alkoholové 
bázi. 

100 Sada 11-01D-0058 Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním 
inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 
mm. 

48 ks 11-01D-0074 Ořezávátko plastové, dva otvory, 
uzavíratelné víčko 

1 Ks 11-02-0007 Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle 
Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - 
vyhrazené - typ řezu - proužek max. 
6mm. Kapacita řezání papír 80g/m2 
min. 6 listů. Pracovní šířka pro formát 
papíru A4. Objem odpadní nádoby 15-
29 litrů. Zpětný chod, signalizace 
plného koše, tepelná pojistka motoru 
proti přehřátí. 

2 ks 11-02-0008 Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle 
Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - 
vyhrazené - typ řezu - proužek max. 6 
mm. Kapacita řezání papír 80 g/m2 
min. 10 listů. Pracovní šířka pro formát 
papíru A4. Objem odpadní nádoby 30-
49 litrů. Zpětný chod, signalizace 
plného koše, tepelná pojistka motoru 
proti přehřátí. 

24000 Ks  Obálka bílá – C6 rozměr: 114 x 162, 
minimální gramáž g/m2: 80 

15000 Ks  Obálka bílá  - C5 rozměr: 162 x 229, 
minimální gramáž g/m2: 80 

22000 ks  Poštovní tašky B4 rozměr: 250 x 353, 
minimální gramáž g/m2: 100 



PCR19ETRpo29571531 

   

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 

ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 
  

 

KRPK-52610-3/ČJ-2021-1900MZ               Počet listů: 1 
                List č. 1 
 

 

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY: 
 NA DODÁVKY KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB 2021 - 2022  

 

 

 

28. červen 2021 
 
Pro tuto zakázku platí obecně podmínky podle rámcové dohody MV-151319-48/VZ-2020 na 
„dodávky kancelářských potřeb pro rok 2021-2022“. Termín dodání dle rámcové dohody je 
nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy. 

 
Kontaktní osoby 
Odbor veřejných zakázek   
      
Odpovědnost za vady 

o Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a vady ne 
zjevné při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení. 
  

Zvláštní dokumenty k zakázce 

Nepožadujeme 
 
Kompletnost dodávky 
Rozdělení zakázky – NE. Požadujeme dodat celé množství v jednom termínu. 
Při dodání požadujeme předat položkový dodací list. 
 
Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele (nikoli ale pro konzultaci soutěže !) 

 
Adresa a data pro zaslání faktury: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386 / 100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 
E-mail: krpk.faktura@pcr.cz 
ISDS:  upshp5u 
 
Adresa pro zaslání další různé dokumentace k nákupu 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 
 
Místo dodání  
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 
 
Doba dodání 
Pracovní dny, v pracovní době 7:30 – 15:00. Je nutné ohlášení termínu dodání – požadujeme 
nejméně 1 den předem a s upřesněním času dodání. Sklad nemá trvalou obsluhu – na 
dohodnutý čas odpovědná osoba přijede. 

mailto:krpk.faktura@pcr.cz


počet bez DPH s DPH CENA CELKEM

11-01A-0039 Blok poznámkový A4- čtver Poznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010107 30197620-8 50 ks

11-01A-0037 Blok poznámkový A5 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010105 30197620-8 50 ks

11-01A-0036 Blok poznámkový A5 - čtverPoznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010104 30197620-8 50 ks

11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm

Samolepící bloček, 38 x 51 mm, 

opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 

100 ks lístků. 120903030103 30199410-7 300 balení

11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 m

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, 

opakované lepení, barva světle žlutá, 100 

ks lístků. 120903030102 30199410-7 400 ks

11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90

Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, 

rozměr 90 x 90 mm 120903030106 22900000-9 200 ks

11-01B-0017

Pořadač pákový 75 mm 

kartonový

Pořadač kartonový pákový A4, šířka 

hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní 

kroužek, mramorový potah 120904060102 30199500-5 200 ks

11-01B-0021

Pořadač s kapsou 75 mm 

kartonový

Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 

75 mm, štítek, hřbetní kroužek, 

mramorový potah, kartonový 120904060106 30199500-5 200 ks

11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, 

formát A4, ze strojní lepenky min. 1320 g, 

která je knihařsky potažena barevným 

h d i á
120904011189 30199500-5 400 ks

11-01B-0117

Rychlovazač papírový A4, 

nezávěsný, modrá

Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, 

barva modrá. 120904040033 22851000-0 800 ks

11-01B-0309

Rychlovazač závěsný A4, 

zelený Rychlovazač A4, plastový, závěsný, zelený 120904040061 22851000-0 400 ks

11-01B-0325

Rychlovazač závěsný A4, 

žlutý Rychlovazač závěsný A4, plastový, žlutý 120904040062 22851000-0 400 ks

11-01B-0310

Rychlovazač závěsný A4, 

modrý Rychlovazač A4, plastový, závěsný, modrý 120904040063 22851000-0 400 ks

11-01B-0208

Rozřaďovač A4 (abeceda A-

Ž)

Plastový abecední rozřaďovač A4 barevný, 

A - Ž. 120904050011 30190000-7 10 ks

MJ ObrázekPopisNázev položky

Katalogové 

číslo Nomenklatura Kód NIPEZ



11-01B-0121 Spona archivační

Archivační spona MIRON 2 + přenašeč. V 

balení je 50 ks. 120999201289 30190000-7 10 balení

11-01B-0273

Podložka psací s klipem 

A4, rozevíratelná, tmavě 

modrá

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, 

potažená PVC laminem, lze ji omývat. 

Rozevíratelná, opatřena rychloupínacím 

kli N l é i ř í ě ůhl d á
120999201471 80 ks

11-01B-0146

Obal zakládací A4 "L", 180 

μm Obal zakládací "L", A4, tloušťka 180 μm 120904030181 30190000-7 3000 ks

11-01B-0100

Euroobal zakládací A4, 

"U", 150 μm

Euro obal A4 U  rozšířený s 

euroděrováním. Materiál síla 150 μm, 

lesklý (čirý), formát A4+ (220 x 300 mm), 

balení 100 ks. 120904030169 30193000-8 100 balení

11-01B-0168

Folie laminovací A4 125 

μm

Laminovací fólie, lesklá, čirá, rozměr 216 x 

303 mm. V balení je 100 ks. 120904070282 30190000-7 10 balení

11-01B-0041

Páska lepící, 

transparentní, 50 mm x 66 

m

Balicí páska transparentní, samolepící, 

ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při 

nízkých teplotách, při vyšších teplotách 

nepraská, rozměr 50 mm x 66 m 120905020146 30194220-3 500 ks

11-01B-0135

Motouz potravinářský 

lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40g. 120908000560 30190000-7 300 ks

11-01B-0075 Štítky na pořadač 5 cm

Zasouvací papírové hřbetní štítky pro 

přehledné rozlišení pořadačů, šířka 5 cm, 

délka 19 cm, balení 10 ks. 120999201148 30199500-5 100 balení

11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce)

Spojovače 24/6. Výrobce RON, Rapid, 

Concorde. V balení je 1 000 kusů. 120902010161 30190000-7 500 balení

11-01C-0014

Sponky kancelářské 32 

mm

Kancelářské spony oblé 32 mm 

pozinkované, v balení 75 ks. 120902010158 30190000-7 300 balení

11-01C-0015

Sponky kancelářské 50 

mm

Kancelářské spony oblé 50 mm 

pozinkované, v balení 75 ks 120902010159 30190000-7 300 balení

11-01C-0019 Sešívačka kovová

Celokovová sešívačka potažená plastem, 

hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 

26/6 nebo 24/6, kapacita sešití 30 listů 80 

g/m2 120704112040 30197320-5 50 ks

11-01C-0023 Rozešívačka

Rozešívačka kancelářských sešívacích 

drátků 120902030023 30197320-5 30 ks



11-01C-0026

Děrovačka kancelářská 

celokovová

Kancelářská děrovačka, celokovová s 

posuvným příložníkem, délka 23 cm, 

kapacita děrování 65 listů 80 g/m2 120704230025 30197330-8 10 ks

11-02-0039 Děrovačka kancelářská

Děrovač na 100 listů, hloubka vložení 12 

mm. 120704230412 30190000-7 10 ks

11-01C-0035 Barva razítková modrá

Razítková barva pro všechny druhy 

razítkových podušek, vhodná do 

samonamáčecích razítek, odolné vůči UV 

záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml. 120901040011 30192111-2 50 ks

11-01C-0039

Tyčinka lepicí Kores nebo 

Pritt, 15 g

Lepící tyčinka vysunovací na papír, 

lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost 

náplně 15 g, typu Kores, Pritt 120905010028 30192700-8 500 ks

11-01C-0050

Záložky samolepicí 

plastové - šipky

Samolepící neonové záložky plastové ve 

tvaru šipky v 5-ti barvách (5 x 20 ks). 

Popisovatelné, opakovaně použitelné. 120903030071 30192800-9 50 balení

11-01C-0052

Etikety samolepicí 70 x 36 

mm

Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 

mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů. 120903030073 30192800-9 10 balení

11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm plastové 30 cm 120901030013 30190000-7 100 ks

11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů

Sada dřevěných pastelek, obsahuje 6 

barev: červenou, žlutou, zelenou, 

modrou, hnědou a černou barvu. 120901010101 30190000-7 20 ks

11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm

Nůžky s ocelovými nožnicemi, 

ergonomické držení, délka nůžek včetně 

rukojeti 18 cm 120902020033 39241200-5 36 ks

11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm 

Kovové nůžky s pogumovaným plastovým 

úchytem a špičatými konci, celková délka 

26 cm. 120902020035 39241200-5 36 ks

11-01C-0269

Magnet feritový, 25 x 5 

mm

Magnet feritový. Odolný proti korozi. 

Rozměry φ 25, šířka 5 mm, hmotnost 11 g. 

(Nepřibližujte feritové magnety k 

magnetům neodymovým, jelikož by 

mohlo dojít k jejich demagnetizaci.) 120999201495 31630000-1 100 ks



11-01C-0190 Razítko COLOP Printer 20

Plastové samobarvící razítko. Velikost 

otisku 38 x 14 mm, maximálně 4 řádky 

tisku pro text i jednoduchou grafiku. 

Nejčastěji vhodné razítko pro jméno, ulici, 

město a tel popř IČ nebo jednotlivé 120999110227 30190000-7 20 ks

11-01C-0163

Razítko TRODAT Printy 

4913

Razítko s rozměrem otisku max. 58 x 22 

mm, tj. 6 až 7 řádků textu. Černá. 120999110209 30190000-7 20 ks

11-01C-0187

Razítko TRODAT Printy 

5470 Dater

Datumové samobarvící razítko s textem. 

Ocelová konstrukce. Velikost textové 

desky 60 x 40 mm. Výška číslic 4 mm. Typ 

otisku data 12-08-2010. Barva MODRÁ. 120999110206 30190000-7 24 ks

11-01C-0239 Gumičky φ 4 cm Gumičky pro domácnost, průměr 4 cm, bale 120999201530 30190000-7 10 balení

11-01C-0084

Strojek korekční 

jednorázový

Korekční strojek, jednorázový, vybaven 

kolečky pro rychlou a přesnou korekci. 

Páska 4,2 mm x 8,5 m. 120905040038 30190000-7 300 ks

11-01C-0177

Polštářek pro razítko 

Trodat 5470

Poduška razítkovací samobarvících razítek 

Trodat 5470 Dater, ČERNÁ. 120999201503 30192154-5 20 ks

11-01C-0138 Poduška razítková č. 1 poduška razítkovací velká 11x17cm 120999000088 30190000-7 20 ks

11-01C-0089 Stojánek na bločky

Stojánek na papírový špalíček, černý, 

drátěný, velikost 100 x 100 x 100 mm 120999200827 30193000-8 30 ks

11-01C-0027

Zvlhčovač prstů, 

molitanový Zvlhčovač prstů, plastový, s molitanem. 120999201225 30197000-6 10 ks

11-01C-0107 Poduška razítková č. 2

Vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, 

vnitřní rozměr 6 x 12 cm. 120999201311 30190000-7 20 ks

11-01C-0105 Motouz trikolora

Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v 

barvách trikolory váhy 40 g. Síla 1,25 mm. 

Návin 60 m. 120908000027 30190000-7 30 ks



11-01D-0064

Tužka grafitová dřevěná 

HB/2

Dřevěná grafitová tužka s leštěným 

povrchem, tvrdost HB/2, s pryží 120901011370 30192130-1 100 ks

11-01D-0067 Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka 0,7 mm s gumou 120901011200 30192131-8 20 ks

11-01D-0079

Pero kuličkové SOLIDLY, 

0,5 mm

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se

stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová

úchopová část, vyměnitelná náplň typu F-

411 needle, stopa 0,5 mm. 120901011244 30192121-5 432 ks

11-01D-0094

Pero kuličkové PILOT G2 

modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá 120901011419 30192121-5 200 ks

11-01D-0096

Roller gelový se stiskacím 

mechanizmem - modrý Roller gelový se stiskacím mechanizmem 120901011159 30192121-5 200 ks

11-01D-0003

Popisovač 0,3 mm - sada 4 

barev

Popisovač s jemným plastickým hrotem, 

šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m. V balení 

jsou 4 barvy. Chránítko s klipem. 120901011366 30192124-6 30 balení

11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý

Permanentní značkovač, píšící na většinu 

povrchů a odolávající vodě, otěru, 

povětrnostním vlivům. Alkoholová báze, 

válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, barva 

ČERNÁ. 120901011420 30192124-6 100 ks

11-01D-0103 Popisovač 2,5 mm - zelený

Permanentní značkovač, píšící na většinu 

povrchů a odolávající vodě, otěru, 

povětrnostním vlivům. Alkoholová báze, 

válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, barva 

ZELENÁ. 120901011367 30190000-7 50 ks

11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený

Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, 

dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, 

permanentní, ČERVENÝ, na alkoholové 

bázi. 120901011217 30192125-3 50 ks

11-01D-0058

Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 

4 kusy

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním 

inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 

mm. 120901010267 30192125-3 100 sada

11-01D-0074 Ořezávátko plastové

Ořezávátko plastové, dva otvory, 

uzavíratelné víčko 120902031163 30192133-2 48 ks

11-02-0007

Kancelářský skartovací 

stroj typ 1 - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle 

Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené 

- typ řezu - proužek max. 6mm. Kapacita 

řezání papír 80g/m2 min. 6 listů. Pracovní 

šířka pro formát papíru A4. Objem 

odpadní nádoby 15-29 litrů. Zpětný chod, BEZ NOM. 30191400-8 1 ks



11-02-0008

Kancelářský skartovací 

stroj typ 1 - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle 

Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené 

- typ řezu - proužek max. 6 mm. Kapacita 

řezání papír 80 g/m2 min. 10 listů. 

Pracovní šířka pro formát papíru A4. 

Objem odpadní nádoby 30-49 litrů. BEZ NOM. 30191400-8 2 ks

Obálka bílá - C6 ozměr: 114 x 162, minimální gramáž g/m2: 8

120904080100

24000 ks

Obálka bílá - C5 ozměr: 162 x 229, minimální gramáž g/m2: 8

120904080103

15000 ks

Poštovní tašky B4 ozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 10

120904080112

22000 ks

190 492,79 230 496,28


